Совет народных депутатов
Кантемировского городского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области

Решение №301
принятое на 31 сессии
Совета народных депутатов Кантемировского городского поселения

р.п.Кантемировка                                                                                                    от 02.08.2019

Об утверждении перечня муниципального имущества Кантемировского городского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектом малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

На основании решения Совета народных депутатов Кантемировского городского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 30.04.2019 №295, в целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Кантемировского городского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Кантемировского городского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Кантемировского городского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень) для опубликования в средствах массовой информации, а также размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Кантемировского городского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области согласно приложению №1 к настоящему решению.
2. Администрации Кантемировского городского поселения Кантемировского муниципального района обеспечить опубликование Перечня в средствах массовой информации, определенных Уставом Кантемировского городского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области  в течение 10 рабочих дней со дня утверждения Перечня.
3. Администрации Кантемировского городского поселения Кантемировского муниципального района осуществить размещение Перечня на официальном сайте Уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (в том числе в форме открытых данных) в течение 3 рабочих дней со дня утверждения Перечня.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации Кантемировского городского поселения Жданова Ю.В.

Председатель Совета народных
депутатов Кантемировского
городского поселения                                                                              А.В.Сердюков

Глава Кантемировского
городского поселения                                                                             Ю.А.Завгородний
3

                                                                                                                                                  Приложение №1

	к решению Совета народных депутатов
Кантемировского городского поселения
Кантемировского муниципального района Воронежской области
от 02.08.2019 г. №301

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КАНТЕМИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ,
ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ
СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ  МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимо-сти; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение / Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Воронежская область, Кантемировский район, р.п.Кантемировка, ул.Кирпичная, д.6
	нежилое здание
	нач.школа
	175,4
	-
	кв.м.

	2
	Воронежская область, Кантемировский район, р.п.Кантемировка, ул.Кирпичная, д.6
	земельный участок
	земли населенных пунктов, для размещения нач.школы
	2520
	-
	кв.м.

Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежнос-ти) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	36:12:0100049:45
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	36:12:0100049:10
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	-
	-
	-
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[bookmark: P204]
[bookmark: _GoBack]